



Förlängning av hyresavtal avseende tillfälliga undervisningslokaler på Folkungaskolan

Förslag till bildningsnämndens beslut

1. Hyresavtal avseende tillfälliga undervisningslokalerna på Folkungaskolan som löper till 2021-10-01 till 2021-12-31, för undvikande av smitta under rådande Corona-pandemi förlängs.
2. Utbildnings- och arbetsmarknadsdirektören ges uppdrag att teckna nödvändiga avtal med Lejonfastigheter samt bildningsnämnden avseende förlängning av hyresavtal gällande paviljonger på Folkungaskolan.

Ärende

Den 23 november 2020 fattade kommunen beslut (dnr BIN 2020-216) att övergå till delvis fjärr- och distansundervisning i gymnasieskolan. Detta beslut fattades i syfte att undvika trängsel i skollokaler samt för att minska smittspridning.

Den 3 december 2020 rekommenderade Folkhälsomyndigheten och regeringen att Sveriges gymnasieskolor inte ska bedrivas i skolans lokaler utan att undervisningen ska övergå till att bedrivas via fjärr- eller distansundervisningen. Kommunen fattade, den 4 december med anledning av de nya rekommendationerna, beslut om att övergå helt till distansundervisning. Beslutet ersatte tidigare fattat beslut om delvis fjärr- och distansundervisning fram till den 7 januari 2021. Syftet var därefter att all gymnasieundervisning från den 1 februari 2021 ska ha återgått till närundervisning i ordinarie och utökade lokaler för skolundervisning. För att kunna återgå till sådan närundervisning utan att frångå folkhälsomyndighetens rekommendationer om att fortsatt bidra till minskad trängsel och smittspridning behöver en mängd åtgärder vidtas såsom utökning av lokaler för gymnasieundervisning.

Avtal avseende tillfälliga undervisningslokaler placerade på Folkungaskolan föreslås förlängas med i övrigt oförändrade villkor.

Ekonomiska konsekvenser

Kostnaden för tillfälliga undervisningslokaler inklusive hyra av möbler på Folkungaskolan uppgår till cirka 190 000 kr i månaden totalt, varav Barn- och ungdomsnämnden står för 90 000 kr och bildningsnämnden för 100 000 kr i månaden.

Totalt beräknas förlängningen kosta nämnden 300 000 kr.

Nämnderna kan utifrån skollagens bestämmelser, efter ansökan och uppvisande av styrka kostnader, behöva tillföra fristående gymnasieskolor utökade medel för liknande anpassningar avseende lokaler.

Samråd

Samråd har skett med Kommunledningsförvaltningen som inte har något att erinra mot förslaget.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § MBL har skett den 14 september 2021.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse - Förlängning av hyresavtal avseende tillfälliga undervisningslokaler på Folkungaskolan, 2021-09-16

Utbildnings- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Lejonfastigheter
Kommunstyrelsen
Visit Linköping